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BESKRIVNING

I Läraryrkets många ansikten diskuterar författarna lärarens komplexa och intensiva arbete och hur det har
utvecklats genom tiderna. I boken behandlas en rad aspekter av läraryrket, bland annat:Skolans
värdegrundBetyg och bedömningSkolkulturSkolans ledning och organisationFacket och lärarrollenLärares
professionalismMotivation och prestationKreativitetLäs merNågra kapitel är faktainriktade och redovisar
olika styrdokument och forskningsresultat, andra är mer diskuterande och tar upp olika problem som
lärare konfronteras med i sin yrkesutövning. Varje kapitel avslutas med en "pedagogisk hörna" med frågor
och uppgifter för diskussion och reflektion. Denna nya upplaga har uppdaterats och bearbetats med hänsyn
till 2011 års läroplan, skollag, förordning och lärarutbildning.Om författarnaMargrethe Brynolf är fil.mag.
i pedagogik vid Högskolan i Kristianstad. Inge Carlström är docent i pedagogik och har varit chef för
lärarutbildningen Högskolan Kristianstad. Kjell-Erik Svensson har mångårig erfarenhet av olika
lärarutbildningar samt kompetensutveckling av lärare och skolledare och har varituniversitetsadjunkt i
pedagogik vid Högskolan Kristianstad. Britt-Louise Wersäll är fil.dr i sociologi och har varit verksam
som universitetslektor i medie- och kommunikationsvetenskap vid Högskolan Kristianstad. Hon har
arbetat med olika forskningsprojekt med inriktning mot lärarrollens och skolans utvecklingsmöjligheter i
relation till samhällsförändringar.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Läraryrkets många ansikten: Amazon.co.uk: Margrethe Brynolf, Inge ...

Läraren lever i en dynamisk relationsvärld som ger en kraftfull puls i hans eller hennes arbete. I ständiga
här-och-nu-situationer måste uppkomna problem lösas ...

Läraryrkets många ansikten - Margrethe Brynolf • Inge Carlström • Kjell ...

Snart får jag se om jag har vad som krävs. Igår läste jag inledningen och ett kapitel i "Läraryrkets många
ansikten" (Brynolf mfl) ...

Läraryrkets många ansikten - Södertälje - citiboard

I Läraryrkets många ansikten diskuterar författarna lärarens komplexa och intensiva arbete och hur det har
utvecklats genom tiderna. I boken behandlas en rad ...
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LÄRARYRKETS MÅNGA ANSIKTEN
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